
13/05/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi 'R.Nostin

Gran Premio Giovanissimi 'R.Nostini'

Allievi/Allieve 1 18:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668137 FUSETTI VITTORIA1 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 668163 FUSETTI DILETTA2 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 679563 MOCCI VITTORIA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 676752 ROSSETTI LUDOVICA4 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 680589 EMMA CATERINA5 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 675938 BIGAGLI GINEVRA6 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 680318 RENDA MARTINA7 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/07/09

 701071 PECORELLA GIORGIA8 CHAMP NAPOLI23/04/09

 690772 PUGNO CHIARA9 CLUB SCHERMA TORINO13/08/09

 694479 COLELLA ELEONORA10 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA16/11/09

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA11 CLUB SCHERMA TORINO22/01/09

 681804 GUICCIARDI SOFIA12 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 694787 STIRPE FRANCESCA13 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/03/09

 697040 LUCIN ILARIA14 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 690228 DI IURI VANESSA15 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/02/09

 706680 CANTINI MIA16 FIDES LIVORNO27/06/09

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA17 CHAMP NAPOLI14/03/09

 691916 FIMIANI CAMILLA18 AGER NUCERINUS19/03/09

 678253 RASPANTI MISIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE15/03/09

 697578 PERILLO GLORIA20 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 697579 PERILLO VIOLA21 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 687261 MARCIANTE COSTANZA22 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE19/04/09

 713446 STROPPA SOFIA PIA23 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/06/09

 700478 CANEVARI FRANCESCA24 CUS PAVIA23/02/09

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 699611 TAGLIENTI GAIA26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/11/09

 688255 BARTOLINI GIULIA27 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 691554 SCHIAVONE CHIARA28 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 692003 BIROLO GINEVRA29 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/06/09

 703159 MINUTI BEATRICE30 FIDES LIVORNO15/10/09

 703187 CARDELLINO ROBERTA31 DAUNO FOGGIA21/09/09

 687478 GIUSSANI GIULIA32 SCHERMA VERBANIA27/12/09

 700301 LANARO BIANCA33 CUS PADOVA05/10/09

 701745 DI CAPRIO ANNAPAOLA34 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA21/07/09

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA35 DAUNO FOGGIA24/07/09

 701493 CIOLA MARTINA36 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI18/02/09

 690965 PIROZZOLO ASIA37 FRASCATI SCHERMA20/01/09

 706205 BORRELLI ELENA38 POSILLIPO NAPOLI01/03/09

 689091 YASINI SOFIA39 BRIANZASCHERMA01/10/09

 696824 IARDELLA ALICE40 SCHERMA VERBANIA28/06/09

 699386 TOTI PRISCILLA41 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA07/05/09

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA42 CHAMP NAPOLI24/09/09

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA43 SCHERMA PESCARA26/03/09

 713120 MARCHESI ELENA44 ARCOVEGGIO 201114/07/09

 681740 TRELANZI MAIA45 CLUB SCHERMA ROMA03/07/09

 715517 CODREANU DELIA IOANA46 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM16/01/09

 715138 FALLOCCO COSTANZA47 SCHERMA I MARSI17/04/09
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FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

CARDELLINO RO - FGDAU (Foggia)

MARTIRE GIULI - TOCS (Torino)

STROPPA SOFIA - FGSSE (San Severo)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

BARTOLINI GIU - LUPUL (Lucca)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

RASPANTI MISI - TPSMA (Mazara del Vallo)

FIMIANI CAMIL - SAAGN (Nocera Inferiore)

DI IURI VANES - TNTRE (Trento)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

PERILLO VIOLA - FGSSE (San Severo)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CANTINI MIA - LICS (Livorno)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

MINUTI BEATRI - LICS (Livorno)

CANEVARI FRAN - PVCUS (Pavia)

COLELLA ELEON - AQGYM (Raiano)

PERILLO GLORI - FGSSE (San Severo)

STIRPE FRANCE - RMTRI (Roma)

BIROLO GINEVR - TOAUG (Torino)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PUGNO CHIARA - TOCS (Torino)

SCHIAVONE CHI - NACHI (Napoli)

TAGLIENTI GAI - RMCSA (Frascati)

RENDA MARTINA - TPSMA (Mazara del Vallo)

MARCIANTE COS - TPSMA (Mazara del Vallo)

GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

GIUSSANI GIUL - VBASS (Verbania)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)
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P.33 02:35-

P.33 02:45-

P.34 02:35-

P.34 02:45-

P.35 02:35-GUASCITO L.

P.35 02:45-GUASCITO L.

P.36 02:35-

P.36 02:45-

P.37 02:35-COSTANZO G.

P.37 02:45-COSTANZO G.

P.38 02:35-STELLA A.

P.38 02:45-STELLA A.

P.39 02:35-

P.39 02:45-

P.40 02:35-

P.40 02:45-

P.34 03:05-

P.34 03:15-

P.36 03:05-

P.36 03:15-GUASCITO L.

P.38 03:05-

P.38 03:15-

P.40 03:05-COSTANZO G.

P.40 03:15-

P.32 03:45-

P.34 03:45-

P.36 03:45-COSTANZO G.

P.38 03:45-GUASCITO L.

P.Podio 04:50-

P.Podio 04:40-

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Fioretto maschile Ragazzi
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CANDEAGO TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)

CARDIN LORENZ - VEDLF (Venezia)

BELLINI SAMUE - SPCS (La Spezia)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

TINA LORENZO - SACS (Salerno)

BENEDETTI FIL - RMVER (Roma)

NELLI LORENZO - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

LUCIANI ROCCO - APACC (Fermo)

CROCIATA GABR - SRCS (Siracusa)

CHICCO CARLO - TOCS (Torino)

SANTUCCIO GIU - SRCS (Siracusa)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

MANCINI RICCA - RMFRC (Frascati)

PAPI LEONARDO - RMFRC (Frascati)

CELI CARLO - TRCS (Terni)

FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

GARRAMONE LUI - PZLUC (Potenza)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

COCCOLO ALESS - UDASU (Udine)

LANA VITTTORI - PDCOM (Padova)

GALDIOLO LUDO - UDASU (Udine)

SCARPA LEONAR - VEFOS (Venezia)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

LUSCHI FILIPP - RMVER (Roma)

LANCIA ALESSA - TRCS (Terni)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

DA ROS ETTORE - TVCS (Treviso)

GIACOMELLO AI - TSSG (Trieste)

BONINO EDOARD - TOCS (Torino)
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NELLI LORENZO - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

CHICCO CARLO - TOCS (Torino)

SANTUCCIO GIU - SRCS (Siracusa)

MANCINI RICCA - RMFRC (Frascati)

PAPI LEONARDO - RMFRC (Frascati)

GARRAMONE LUI - PZLUC (Potenza)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

GALDIOLO LUDO - UDASU (Udine)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

LANCIA ALESSA - TRCS (Terni)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

BONINO EDOARD - TOCS (Torino)
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MANCINI RICCA - RMFRC (Frascati)

PAPI LEONARDO - RMFRC (Frascati)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

BONINO EDOARD - TOCS (Torino)
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CANDEAGO TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

PAPI LEONARDO - RMFRC (Frascati)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

PAPI LEONARDO - RMFRC (Frascati)

11
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P.1 12:35-CAVALIERE A.

P.2 12:35-BRUNO A.

P.3 12:35-CANNAS F.

P.4 12:35-BORDIERI G.

P.5 12:35-PROCOPIO G.

P.6 12:35-FUNARO L.

P.7 12:35-PIANTINI N.

P.8 12:35-SINATRA C.

P.9 12:35-VITALE S.

P.10 12:35-VILLARECCI D.

P.11 12:35-CASTELLO E.

P.12 12:35-SALVO F.

P.13 12:35-BRIGIDA V.

P.14 12:35-BURCHI G.

P.15 12:35-PUGLIA S.

P.16 12:35-GUARNACCIA N.

P.2 01:05-IANDOLO F.

P.4 01:05-USICCO L.

P.6 01:05-PUGLIA S.

P.8 01:05-CAMPAGNA M.

P.9 01:05-BURCHI G.

P.11 01:05-FEHR F.

P.13 01:05-VILLARECCI D.

P.15 01:05-SINATRA C.

P.29 01:45-FUNARO L.

P.30 01:45-PIANTINI N.

P.31 01:45-FREZZA P.

P.32 01:45-CALABRÒ F.

P.Podio 03:00-CAMPAGNA M.

NATELLA E.

P.Podio 02:40-STELLA A.

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

STELLA A. - CAMPAGNA M.
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 1

 64

FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)F  1
P.

 33

 32

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

DI CAPRIO ANNAPAOLA-RMCAM (Roma)

 15

 5
CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)F  2
P. 14:15ARRU ISABELLA (PDIMP)33

 17

 48

MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCS (Torino)F  3
P.

 49

 16

-

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)F  4
P.

 9

 56

BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)

-

 0

 0
BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)F  5
P.

 41

 24

TOTI PRISCILLA-RMCAM (Roma)

BARTOLINI GIULIA-LUPUL (Lucca)

 8

 15
BARTOLINI GIULIA-LUPUL (Lucca)F  6
P. 14:25ARRU ISABELLA (PDIMP)33

 25

 40

LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)

IARDELLA ALICE-VBASS (Verbania)

 15

 4
LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)F  7
P. 14:15GUASCITO LUCA (FGSSE)34

 57

 8

-

RASPANTI MISIA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
RASPANTI MISIA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  8
P.

 5

 60

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)F  9
P.

 37

 28

PIROZZOLO ASIA-RMFRC (Frascati)

DI IURI VANESSA-TNTRE (Trento)

 9

 15
DI IURI VANESSA-TNTRE (Trento)F  10
P. 14:25GUASCITO LUCA (FGSSE)34

 21

 44

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

MARCHESI ELENA-BOARC (Bologna)

 15

 5
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  11
P. 14:15CILLARI NICCOLO' (LICS)35

 53

 12

-

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  12
P.

 13

 52

PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)F  13
P.

 45

 20

TRELANZI MAIA-RMCS (Roma)

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 15
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  14
P. 14:25CILLARI NICCOLO' (LICS)35

 29

 36

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)

 15

 5
CANTINI MIA-LICS (Livorno)F  15
P. 14:15VERDOLIVA VITTORIO (FIS)36

 61

 4

-

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)F  16
P.
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 3

 62

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  17
P.

 35

 30

CIUFFREDA NOEMI RITA-FGDAU (Foggia)

MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)

 11

 15
MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)F  18
P. 14:25VERDOLIVA VITTORIO (FIS)36

 19

 46

CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)

CODREANU DELIA IOANA-TOAUG (Torino)

 15

 0
CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)F  19
P. 14:15SAVIGNANO FABIANA (FIS)37

 51

 14

-

COLELLA ELEONORA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
COLELLA ELEONORA-AQGYM (Raiano)F  20
P.

 11

 54

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)F  21
P.

 43

 22

GRANDIS KIM SOPHIA-PECSH (Pescara)

STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 1

 15
STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  22
P. 14:25SAVIGNANO FABIANA (FIS)37

 27

 38

BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)

BORRELLI ELENA-NAPOS (Napoli)

 15

 10
BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)F  23
P. 14:15CALDARULO ANDREA (FIS)38

 59

 6

-

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

 0

 0
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)F  24
P.

 7

 58

PUGNO CHIARA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
PUGNO CHIARA-TOCS (Torino)F  25
P.

 39

 26

YASINI SOFIA-MIBRI (Monza)

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

 6

 15
SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)F  26
P. 14:25CALDARULO ANDREA (FIS)38

 23

 42

TAGLIENTI GAIA-RMCSA (Frascati)

ALAIA SOFIA CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 12
TAGLIENTI GAIA-RMCSA (Frascati)F  27
P. 14:15BORDIERI GRETA (FIS)39

 55

 10

-

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  28
P.

 15

 50

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  29
P.

 47

 18

FALLOCCO COSTANZA-AQMAR (Avezzano)

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

 8

 15
GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)F  30
P. 14:25BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)39

 31

 34

LANARO BIANCA-PDCUS (Padova)

GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)

 11

 15
GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)F  31
P. 14:15CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)40

 63

 2

-

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

 0

 0
FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



13/05/2023
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Gran Premio Giovanissimi 'R.Nostini'

Allievi/Allieve 15:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  2

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  25  30  5 2 2  3

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  24  30  6 3 3  1

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 1,00  19  30  11 4 4  5

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 1,00  14  30  16 5 5  4

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 1,00  9  25  16 6 6  6

 690772 PUGNO CHIARA TOCS Qualificata 0,83  20  28  8 7 7  2

 678253 RASPANTI MISIA TPSMA Qualificata 0,83  13  25  12 8 8  3

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,83  11  28  17 9 9  5

 680318 RENDA MARTINA TPSMA Qualificata 0,83  7  26  19 10 10  1

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Qualificata 0,80  6  24  18 11 11  6

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,67  12  28  16 12 12  4

 697579 PERILLO VIOLA FGSSE Qualificata 0,67  8  25  17 13 13  5

 694479 COLELLA ELEONORA AQGYM Qualificata 0,67  7  27  20 14 14  4

 687261 MARCIANTE COSTANZA TPSMA Qualificata 0,67  6  21  15 15 15  2

 713446 STROPPA SOFIA PIA FGSSE Qualificata 0,67  2  24  22 16 16  1

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA TOCS Qualificata 0,67  1  23  22 17 17  3

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,60  7  22  15 18 18  7

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,60  7  21  14 19 19  7

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,60  6  22  16 20 20  7

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,60  5  21  16 21 21  6

 694787 STIRPE FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,60  1  18  17 22 22  7

 699611 TAGLIENTI GAIA RMCSA Qualificata 0,60  0  19  19 23 23  7

 688255 BARTOLINI GIULIA LUPUL Qualificata 0,50  6  22  16 24 24  5

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 0,50  3  23  20 25 25  1

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Qualificata 0,50  3  21  18 26 26  3

 692003 BIROLO GINEVRA TOAUG Qualificata 0,50  2  23  21 27 27  4

 690228 DI IURI VANESSA TNTRE Qualificata 0,50 -1  21  22 28 28  2

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 0,40  2  20  18 29 29  6

 703159 MINUTI BEATRICE LICS Qualificata 0,33 -3  18  21 30 30  3

 700301 LANARO BIANCA PDCUS Qualificata 0,33 -4  18  22 31 31  5

 701745 DI CAPRIO ANNAPAOLA RMCAM Qualificata 0,33 -6  19  25 32 32  4

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,33 -7  18  25 33 33  1

 687478 GIUSSANI GIULIA VBASS Qualificata 0,33 -7  15  22 34 34  4

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA FGDAU Qualificata 0,33 -13  14  27 35 35  2

 701493 CIOLA MARTINA TNTRE Qualificata 0,20 -7  15  22 36 36  6

 690965 PIROZZOLO ASIA RMFRC Qualificata 0,17 -13  16  29 37 37  1

 706205 BORRELLI ELENA NAPOS Qualificata 0,17 -14  12  26 38 38  2

 689091 YASINI SOFIA MIBRI Qualificata 0,17 -17  9  26 39 39  5

 696824 IARDELLA ALICE VBASS Qualificata 0,17 -18  11  29 40 40  3

 699386 TOTI PRISCILLA RMCAM Qualificata 0,00 -15  10  25 41 41  6

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Qualificata 0,00 -16  14  30 42 42  1

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA PECSH Qualificata 0,00 -21  9  30 43 43  3

 713120 MARCHESI ELENA BOARC Qualificata 0,00 -21  4  25 44 44  7

 681740 TRELANZI MAIA RMCS Qualificata 0,00 -22  8  30 45 45  4

 715517 CODREANU DELIA IOANA TOAUG Qualificata 0,00 -23  7  30 46 46  5

 715138 FALLOCCO COSTANZA AQMAR Qualificata 0,00 -24  6  30 47 47  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 0 4 4 0 3 3  0,000 -16  14NACHA

 2 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V V  1,000  24  30RMGRE

 3 PIROZZOLO ASIA 690965 V 2 3 1 3 2  0,170 -13  16RMFRC

 4 STROPPA SOFIA PIA 713446 V 1 V V 3 V  0,670  2  24FGSSE

 5 LUCIN ILARIA 697040 V 1 V 3 4 V  0,500  3  23TNTRE

 6 RENDA MARTINA 680318 V 1 V V V V  0,830  7  26TPSMA

 7 CARDELLINO ROBERTA 703187 V 1 V 2 4 1  0,330 -7  18FGDAU

 2Girone N.

 1 CIUFFREDA NOEMI RITA 688030 0 0 0 4 V V  0,330 -13  14FGDAU

 2 PUGNO CHIARA 690772 V 3 V V V V  0,830  20  28TOCS

 3 FUSETTI DILETTA 668163 V V V V V V  1,000  26  30PDIMP

 4 MARCIANTE COSTANZA 687261 V 1 0 V V V  0,670  6  21TPSMA

 5 DI IURI VANESSA 690228 V 1 1 4 V V  0,500 -1  21TNTRE

 6 FALLOCCO COSTANZA 715138 3 0 0 0 2 1  0,000 -24  6AQMAR

 7 BORRELLI ELENA 706205 4 1 0 1 1 V  0,170 -14  12NAPOS

 3Girone N.

 1 MINUTI BEATRICE 703159 3 4 V 1 0 V  0,330 -3  18LICS

 2 MARTIRE GIULIA ISABELLA 702366 V 0 V 3 V V  0,670  1  23TOCS

 3 RASPANTI MISIA 678253 V V V 0 V V  0,830  13  25TPSMA

 4 GRANDIS KIM SOPHIA 703218 1 3 0 0 1 4  0,000 -21  9PECSH

 5 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V V  1,000  25  30PDIMP

 6 SCHIAVONE CHIARA 691554 V 3 2 V 1 V  0,500  3  21NACHI

 7 IARDELLA ALICE 696824 0 3 1 V 0 2  0,170 -18  11VBASS

 4Girone N.

 1 TRELANZI MAIA 681740 3 0 1 0 1 3  0,000 -22  8RMCS

 2 DI CAPRIO ANNAPAOLA 701745 V 2 3 V 1 3  0,330 -6  19RMCAM

 3 BIROLO GINEVRA 692003 V V 3 2 V 3  0,500  2  23TOAUG

 4 FIMIANI CAMILLA 691916 V V V V V V  1,000  14  30SAAGN

 5 GIUSSANI GIULIA 687478 V 2 V 1 1 1  0,330 -7  15VBASS

 6 ROSSETTI LUDOVICA 676752 V V 4 4 V V  0,670  12  28RMFRC

 7 COLELLA ELEONORA 694479 V V V 4 V 3  0,670  7  27AQGYM
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 5Girone N.

 1 PERILLO VIOLA 697579 2 V 3 V V V  0,670  8  25FGSSE

 2 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 V V V V V V  1,000  19  30NACHA

 3 BARTOLINI GIULIA 688255 4 0 3 V V V  0,500  6  22LUPUL

 4 BIGAGLI GINEVRA 675938 V 3 V V V V  0,830  11  28VASCV

 5 CODREANU DELIA IOANA 715517 0 1 0 3 1 2  0,000 -23  7TOAUG

 6 YASINI SOFIA 689091 1 2 0 1 V 0  0,170 -17  9MIBRI

 7 LANARO BIANCA 700301 2 3 1 2 V V  0,330 -4  18PDCUS

 6Girone N.

 1 CIOLA MARTINA 701493 V 3 2 2 3  0,200 -7  15TNTRE

 2 TOTI PRISCILLA 699386 2 3 3 1 1  0,000 -15  10RMCAM

 3 EMMA CATERINA 680589 V V V V V  1,000  9  25RMTRI

 4 PERILLO GLORIA 697578 V V 4 V V  0,800  6  24FGSSE

 5 CANTINI MIA 706680 V V 4 4 2  0,400  2  20LICS

 6 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V V 2 4 V  0,600  5  21RMCSA

 7Girone N.

 1 CANEVARI FRANCESCA 700478 4 V V V 2  0,600  7  21PVCUS

 2 PECORELLA GIORGIA 701071 V V V 4 3  0,600  6  22NACHA

 3 STIRPE FRANCESCA 694787 2 1 V V V  0,600  1  18RMTRI

 4 MARCHESI ELENA 713120 2 1 0 1 0  0,000 -21  4BOARC

 5 TAGLIENTI GAIA 699611 0 V 4 V V  0,600  0  19RMCSA

 6 GUICCIARDI SOFIA 681804 V V 3 V 4  0,600  7  22TNTRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 11 RMGRESI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 22 PDIMPSI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 33 PDIMPSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 44 AQGYMSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 55 VASCVSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 66 RMTRISI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09  694787 77 RMTRISI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 88 NACHASI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 99 RMCSASI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 1010 LUPULSI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 1111 SAAGNSI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 1212 NACHISI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687261 1313 TPSMASI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 1414 TNTRESI

RENDA MARTINA 07/07/09  680318 1515 TPSMASI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 1616 TOCSSI

RASPANTI MISIA 15/03/09  678253 1717 TPSMASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 1818 RMFRCSI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 1919 NACHASI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 2020 LICSSI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 2121 TNTRESI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 2222 PVCUSSI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 2323 FGSSESI

PERILLO VIOLA 20/07/09  697579 2424 FGSSESI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09  687478 2525 VBASSSI

MINUTI BEATRICE 15/10/09  703159 2626 LICSSI

BORRELLI ELENA 01/03/09  706205 2727 NAPOSSI

DI IURI VANESSA 07/02/09  690228 2928 TNTRESI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 3029 RMFRCSI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 3130 FGDAUSI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09  702366 3231 TOCSSI

BIROLO GINEVRA 17/06/09  692003 3332 TOAUGSI

YASINI SOFIA 01/10/09  689091 3433 MIBRISI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09  699611 3534 RMCSASI

TOTI PRISCILLA 07/05/09  699386 3635 RMCAMSI

MARCHESI ELENA 14/07/09  713120 3836 BOARCSI

CIOLA MARTINA 18/02/09  701493 3937 TNTRESI

LANARO BIANCA 05/10/09  700301 4038 PDCUSSI

IARDELLA ALICE 28/06/09  696824 4139 VBASSSI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09  701745 4240 RMCAMSI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09  688030 4341 FGDAUSI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 4442 NACHASI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713446 4643 FGSSESI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09  715138 4944 AQMARSI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09  703218 5245 PECSHSI

TRELANZI MAIA 03/07/09  681740 5446 RMCSSI

CODREANU DELIA IOANA 16/01/09  715517 6247 TOAUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  4AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09 715138  49AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

MARCHESI ELENA 14/07/09 713120  38BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  31FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09 688030  43SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  23FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PERILLO VIOLA 20/07/09 697579  24SI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09 713446  46SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  20LICS-FIDES LIVORNO SI

MINUTI BEATRICE 15/10/09 703159  26SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  10LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

YASINI SOFIA 01/10/09 689091  34MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  44NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  8SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  19SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  12NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

BORRELLI ELENA 01/03/09 706205  27NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

LANARO BIANCA 05/10/09 700301  40PDCUS-CUS PADOVA SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  2PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  3SI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09 703218  52PECSH-SCHERMA PESCARA SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  22PVCUS-CUS PAVIA SI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09 701745  42RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TOTI PRISCILLA 07/05/09 699386  36SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  9RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09 699611  35SI

TRELANZI MAIA 03/07/09 681740  54RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  30RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  18SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  1RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  6RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09 694787  7SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  11SAAGN-AGER NUCERINUS SI

CIOLA MARTINA 18/02/09 701493  39TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

DI IURI VANESSA 07/02/09 690228  29SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  21SI

LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  14SI

BIROLO GINEVRA 17/06/09 692003  33TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CODREANU DELIA IOANA 16/01/09 715517  62SI

MARTIRE GIULIA ISABELL 22/01/09 702366  32TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  16SI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09 687261  13TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

RASPANTI MISIA 15/03/09 678253  17SI

RENDA MARTINA 07/07/09 680318  15SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  5VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09 687478  25VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ALICE 28/06/09 696824  41SI
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